Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения Междуреченского

района»
(БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района»)

с.Шуйское «06» февраля 2023 г.

ПРИКАЗ № 96-ОД

О назначении ответственных
за организацию первичного приема граждан,
относящихся к маломобильной группе населения

Для качественного предоставления услуг гражданам в учреждении,
относящихся к маломобильной группе населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию первичного приема
граждан, относящихся к маломобильной группе населения специалиста
по социальной работе отделения социального обслуживания на дему
граждан пожилого возраста и инвалидов Наталью Александровну
Серову.

2. На период отсутствия Н.А.Серовой, ответственность за исполнение
данного приказа возлагается на населения специалиста по социальной
работе отделения социального обслуживания на дому граждан
пожилого возраста и инвалидов Наталью Александровну Гусеву.

3. Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлен(а)
2023г.
2023.

Н.А.Серова
Н. А.Гусева